
Personale - Docfa Cod. Fisc. n° Telef. e-mail
1 Scacchi Roberto SCCRRT Respon.Docfa 06.7240.2701 roberto.scacchi@agenziaentrate.it

2 Angelini Roberto NGLRRT Tecnico/Resp. 06.7240.2279 angelini.roberto@agenziaentrate.it

3 Cascarino Domenico CSCDNC Operatore 06.7240.2527 domenico.cascarino@agenziaentrate.it

4 Carraretto Alessandro CRRLSN Operatore 06.7240.2201 alessandro.carraretto@agenziaentrate.it

5 Colaizzi Marco CLZMRC Operatore 06.7240.2356 marco.coalizzi@agenziaentrate.it

6 Di Placido Sandro DPL SDR Operatore 06.7240.2776 sandro.diplacido@agenziaentrate

7 Mangolini Fernando MNGFNN Operatore 06.7240.2387 frenando.mangolini@agenziaentrate.it

8 Moretti Alfonso MRTLNS Tecnico/Resp. 06.7240.2887 alfonso.moretti@agenziaentrate.it

9 Tarselli Stefano TSSSFN Tecnico/Resp. 06.7240.2544 stefano.tarsellio@agenziaentrate.it

10 Tucci Claudio TCCCLD Operatore 06.7240.2508 claudio.tucci@agenziaentrate.it

11 Turco Luigi TRCLGU Operatore 06.7240.2291 luigi.turco@agenziaentrate.it

12 Vassalli Emanuele VSSMNL Operatore 06.7240.2328 emanuele.vassalli@agenziaentrate.it

13 Vagnetti Simone Maria VGNSNM Operatore 06.7240.2381 simonemaria.vagnetti@agenziaentrate.it
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